

# Jens Holmegaard ApS

Østergade 20  
3200 Helsingø

CVR-nr. 25 44 92 31

**NORDKYST REVISION P/S**

## Årsrapport for perioden 1. maj til 31. december 2015 (16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 2. maj 2016

---

Jens Holmegaard  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. maj - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Jens Holmegaard ApS  
Østergade 20  
3200 Helsinge

Telefon: 59264146

CVR-nr.: 25 44 92 31

Regnskabsår: 1. maj - 31. december

Stiftet: 18. maj 2000

Regnskabsår: 16. regnskabsår

Hjemsted: Gribskov

### Direktion

Jens Holmegaard

### Revisor

Nordkyst Revision P/S  
Østergade 20  
3200 Helsinge

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt at drive handel og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 0, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 3.469.219.

Selskabets resultat anses for utilfredsstillende, men skal ses i sammenhæng med at der i 2015 sker en omstrukturering af CH2 ApS.

Selskabets anpartskapital er tabt. Selskabets ledelse forventer på baggrund af budgetter og forventningerne til fremtiden, at kapitalen vil blive reetableret ved egenindtjening indenfor de kommende 3 år.

Selskabets ledelse vurderer endvidere, at der er tilstrækkelig kapitalberedskab og likviditet til gennemførelse af driften minimum det kommende år.

## Resultatopgørelse 1. maj - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>0</b>	<b>-868</b>
<b>Resultat før skat</b>		<b>0</b>	<b>-868</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>-868</u></b>
Overført overskud		<u>0</u>	<u>-868</u>
		<b><u>0</u></b>	<b><u>-868</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Likvide beholdninger		<u>207</u>	<u>207</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>207</u>	<u>207</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>207</u></u>	<u><u>207</u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-3.594.219</u>	<u>-3.594.219</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>-3.469.219</u></b>	<b><u>-3.469.219</u></b>
Ansvarlig lånekapital		<u>3.468.351</u>	<u>3.468.351</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.468.351</u></b>	<b><u>3.468.351</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>1.075</u>	<u>1.075</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.075</u></b>	<b><u>1.075</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.469.426</u></b>	<b><u>3.469.426</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>207</u></b>	<b><u>207</u></b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		

## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende, men skal ses i sammenhæng med igangværende udvikling hvor der sker tilpasning af omkostninger og omlægning i koncernen jfr. ledelsesberetningen.

Forventningerne er baseret på budgetterne for de kommende år.

På baggrund af ovennævnte ledelsesmæssige overvejelser, budgetter m.v. er det ledelsens overbevisning, at de fastlagte budgetter kan realiseres.

Selskabets anpartskapital er tabt. Selskabets ledelse forventer på baggrund af budgetter og forventningerne til fremtiden, at kapitalen vil blive reetableret ved egenindtjening indenfor de kommende 3 år.

Selskabets ledelse vurderer endvidere, at der er tilstrækkelig kapitalberedskab og likviditet til gennemførelse af driften minimum det kommende år.





NORDKYST REVISION P/S

ØSTERGADE 20 - 3200 HELSINGE  
Tlf. 4879 9111 - Fax. 4879 7851

---

Kjeld Birk  
Ole Jørgensen  
Jens Jørgen Damberg

CVR-nr. 37 60 52 55

E-mail: [revi@nordkyst-revision.dk](mailto:revi@nordkyst-revision.dk)  
[www.nordkyst-revision.dk](http://www.nordkyst-revision.dk)